



### 八、分项报价明细表

项目编号/包号: ZK-CGZGK2020116/1

项目名称: 生活垃圾渗滤液委托处置服务(二次招标)

序号	名称	单位	数量(总处理渗滤液吨数)	单价(元/吨)	金额	备注
1	水电费	吨	64696	13.92	900568.32	预处理和深度处理水电费
2	药剂费	吨	64696	15.21	984026.16	包括阻垢剂、清洗剂、氢氧化钠和氯化钠等
3	浓硫酸费	吨	64696	4.14	267841.44	一吨渗滤液消耗 1.5L 浓硫酸, 浓硫酸密度为 1.84g/cm <sup>3</sup>
4	耗材费	吨	64696	0.62	40111.52	包括滤芯和 O 型圈
5	维修维护	吨	64696	11.95	773117.20	一级 DTRO 膜平均损耗、二级 DTRO 膜平均损耗、阳离子交换树脂损耗、机电、仪表维护、设备日常维护
6	人工费用	吨	64696	5.40	349358.40	经理和运营人员人工工资、人工差旅, 人工劳保、餐费补贴、住宿及现场开支
7	水质检测	吨	64696	0.50	32348.00	1月1次
8	管理成本	吨	64696	2.59	167562.64	5.00%
9	投资收益	吨	64696	13.56	877277.76	6.00%
10	运营收益	吨	64696	3.62	234199.52	7.00%
11	按设备折旧年限均摊	吨	64696	54.81	3545987.76	24.25%
12	增值税	吨	64696	7.58	490395.68	6.00%
13	附加税	吨	64696	0.90	58226.40	0.72%
合计				134.80	8721020.80	

合计: ¥8721020.80 (大写: 人民币捌佰柒拾贰万壹仟零贰拾元捌角)

注: 1. 供应商必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价, 否则作无效投标处理。